
〒070-0030 
北海道旭川市宮下通７丁目

TEL 0166-23-7111

隣接建物外壁改修工事のお知らせ

　誠に急なお知らせではございますが、下記の日程におきまして隣接建物（旭川駅前ビル）が外壁

改修工事を行う事となりました｡

　工事はゴンドラで作業を行い、日中に窓の前をゴンドラが通過する場合がございますが、ゴンド

ラ背面にはシートを張り、お部屋が見えないように徹底を行います。

　お　お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りご協力下さいます様お願い申し上げ

ます。

             期　間 ： 平成２９年８月１７日（水） ～ １０月７日（土）

  　          　※（土曜日･祝日を含む。　日曜日は全休予定）

　            　※工事の進捗により、期間が変更になる場合がございます。

             時　間 ： 午前１１時 ～ 午後１７時

ホテル支配人

藤田観光ワシントンホテル旭川


